PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

10

11

Homep
3anBJsieHus

2024/515256306
2/

2024/912168524
8/

2024/749040558
4/

2024/143535099
2/

2024/381081318
7/

2024/791431449
5/

2024/213482739
3/

2024/165034247
1/

2024/344084894
3/

2024/398748236
2/

2024/660398873
2/

»N0

MOMNOB OaHun
OneroBuy

PapnyeHko Aptem
AHLpeeBUy

[aceHko PomaH
Cepreesuy

KoplwyH Bagnm
AnekcaHpoBuY

METPYK POMAH
HOpbeBuny

LLlepbuHa ApTem
[eHncosny

FypToson OMutpun

AnekcaHLpoBUY

rO10BKO BJIAOUMINP

AJIEKCEEBWY

Oyb6sra ApTyp
Bragumuposuy

Abnsasos ApnieH
CentmepoBuny

BapyeHko OMuTpun

AHLpeeBuny

CpenHun

u 6an

4,6

4,421

4,368

4,316

4,316

4,3

4,278

4,263

4,25

4,222

4,211

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

Ha

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

bann
3a
nol

0

Bbann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

4,600

4,421

4,368

4,316

4,316

4,300

4,278

4,263

4,250

4,222

4,211

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Homep
3anBJsieHus

2024/556238016
4/

2024/912181220
6/

2024/419149057
6/

2024/141890935
8/

2024/928514737
4/

2024/815810102
9/

2024/265982198
9/

2024/388556539
3/

2024/566524708
6/

2024/237064748
1/

PUO

KpaB4eHko MBaH
Butanbesny

FOpykuH JaHuun
ApTypoBu4

MennkoB JleoHup
[eHncosny

KAObIPOB AKVM
AONNABEP Ol Jbl

boXxko HukuTa
BaHOBWY

Bonkos Oner
Bacnnbesuny

MNasntoyeHKo daHun

Cepreesuy

LLlepemeTbeB Muxaun

BsyecnaBoBuy

NYLWKWH EBFEHWN
AJIEKCAHOPOBMY

Paxumos
Myxammagwapud
A3MOXKOHOBUY

CpenHun

u 6an

4,167

4,158

4,105

4,1

4,063

4,053

3,95

3,944

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

MpenmyLlecTseH

Hasda

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Ha

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

bann
3a
nol

3

Bbann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

4,167

4,158

4,105

4,100

4,063

4,053

4,000

4,000

3,950

3,944

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Homep
3anBJsieHus

2024/852798149
0/

2024/771247914
6/

2024/213876684
3/

2024/711119058
0/

2024/932607032
8/

2024/204590512
3/

2024/493278269
6/

2024/328867990
1/

2024/443723550
9/

2024/519686399
2/

PUO

KoTeHko MapaT
Anekceesuy

[HeHbIn OaHnunn
AnekcaHIpoBUY

dMupamMeToB Ncmann
PycTtamoBmy

KonecHunkos
AnekcaHzp
Anekceesny

Abnaes IMuIb
CepBepoBuy

AmeTOB d/bhap
Taunposuy

®duppa JeHnc
Bacunbesuny

Monskos ApTyp
BuTanbeBuy

bekacoB AnekcaHap
Bacunbesny

TpywHuH Anekcen
Bnagmmnposuny

CpenHun

u 6an

3,9

3,895

3,895

3,895

3,85

3,842

3,842

3,789

3,789

3,78

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

Ha

Oa

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)
(He

3a4aHo)

(He
3a4aHo)

Oa

(He

3aQaHo)

Oa

(He
3a4aHo)

bann
3a
nol

3

Bbann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,900

3,895

3,895

3,895

3,850

3,842

3,842

3,789

3,789

3,780

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[3]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Homep
3anBJsieHus

2024/959402798
8/

2024/546552243
4/

2024/884289173
2/

2024/168923815
9/

2024/658133739
8/

2024/555649413
0/

2024/687470805
2/

2024/344074063
8/

2024/687372730
5/

2024/122210490
5/

2024/335448912
3/

»N0

KOcynos dmpaH
dpHecToBUY

KWCENEB 3AXAP
ANEKCEEBUY

AmeToB Tumyp
ApTypoBuY

YepenaHoB Banepuin
AnekcaHLpoBuUY

[nagknx NeaH
AnekceeBny

3abyackuin ApTém
BuTanbeBuy

AboypamMaHoB AXTeM
Pem3unesuny

Yenebues Cenpganm
JCcKeHLepoBmy

JMOJTIbYAK UI'OPb
NroPEBMY

Xmapyk OaHuun
PomaHoBMY

KoBanés Butanui
AnekcaHLpoBUY

CpenHun

u 6an

3,75

3,75

3,737

3,737

3,73

3,714

3,7

3,7

3,7

3,688

3,684

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeT

MNpenmyLlecTseH

Has

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

Ha

HeT

HeTt

HeT

Ha

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

bann
3a
nol

3

Bbann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,750

3,750

3,737

3,737

3,730

3,714

3,700

3,700

3,700

3,688

3,684

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[4]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Homep
3anBJsieHus

2024/400548510
6/

2024/119010691
8/

2024/390582833
0/

2024/813240838
5/

2024/226060486
2/

2024/453089961
3/

2024/972778451
2/

2024/371122430
4/

2024/351596529
7/

2024/708590392
9/

PUO

MykTacunos Unbrusap
PuHaToBUMY

MWHUK OMnTpun
PomaHoBMY

KoBaneHKo ApTém
Onerosud

KypTBenves 3eBpu
ApceHoBuY

Centncmannos
Cenpamert
MycTadaesuny

aBpuntok HuknTa
AHLpeeBuny

Memennsies Annm
Taunposuy

HUKNTUH AnekcaHap
AJIEKCEEBWY

MeZnsHuk Tumoden
eHHagmeBuny

KannHa-baHgypa
OMunTpun
AnekcaHLpoBUY

CpenHun

u 6an

3,684

3,684

3,684

3,632

3,579

3,579

3,526

3,526

3,474

3,474

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

bann
3a
nol

3

Bbann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,684

3,684

3,684

3,632

3,579

3,579

3,526

3,526

3,474

3,474

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[5]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Homep
3anBJsieHus

2024/599180995
2/

2024/285175144
5/

2024/655185825
2/

2024/420171862
7/

2024/141902653
2/

2024/854492387
2/

2024/219276103
8/

2024/158573114
2/

2024/649811127
6/

2024/589120918
1/

2024/870753232
3/

PUO

BonowunH Makcum
[MaBnoBuny

CtpeHaTko Bayecnas
MaBnosumy

antonbko Hukonasm
Cepreesuy

KoToB Unbs KOpbesuny

N3mannos MBaH
AnekceeBny

KameHHoOWn AHAapei
Cepreesuy

Ixnnanos Cangaxé
CrpoXnganH yram

TpeTak Bnagumup
BuTtanobesuny

MypaBbéB Makcum
MasnoBuy

YHecuxuH JaHun
Bacunbesuy

MupoHeHKo AHAOpeN
Nnbny

CpenHun

u 6an

3,474

3,45

3,45

3,421

3,35

3,35

3,333

3,263

3,25

3,222

3,2

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpwuruHan

OOKYMEeHTa

HeT

HeTt

HeTt

Oa

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

Ha

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

bann
3a
nol

3

Bbann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,474

3,450

3,450

3,421

3,350

3,350

3,333

3,263

3,250

3,222

3,200

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[6]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

# Howmep
3anBJsieHus
64 2024/939946189
2/
2024/892252078
65
6/
2024/7757 2
66 1? /77579900

XybuH Hukonan

MeTpuyyk AnekcaHap

KanycTtunH AHapen

CpenHun
 6an
3,2

3,105

3,1

okcnopT Tabnuupbl

bann bann

3a 3a OpwuruHan
BU Jlbrota nao OOKYyMeHTa
- HeTt 0 Ha

- HeTt 0 Het

- HeTt 0 HeT

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann bann
3a 3a UTorosbl
no3 npo4 ubann

0 0 3,200
0 0 3,105
0 0 3,100

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[7]



