#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
1	2024/515256306 2/	ПОПОВ Данил Олегович	4,6	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,600
2	2024/912168524 8/	Радченко Артем Андреевич	4,421	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,421
3	2024/749040558 4/	Гасенко Роман Сергеевич	4,368	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	3	0	0	4,368
4	2024/143535099 2/	Коршун Вадим Александрович	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,316
5	2024/381081318 7/	ПЕТРУК РОМАН Юрьевич	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,316
6	2024/791431449 5/	Щербина Артем Денисович	4,3	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,300
7	2024/213482739 3/	Гуртовой Дмитрий Александрович	4,278	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	5	0	0	4,278
8	2024/165034247 1/	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,263
9	2024/344084894 3/	Дубяга Артур Владимирович	4,25	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,250
10	2024/398748236 2/	Аблязов Арлен Сейтмерович	4,222	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,222
11	2024/660398873 2/	Варченко Дмитрий Андреевич	4,211	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	3	0	0	4,211

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
12	2024/556238016 4/	Кравченко Иван Витальевич	4,167	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	4,167
13	2024/912181220 6/	Юрукин Даниил Артурович	4,158	-	Преимуществен ная	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,158
14	2024/419149057 6/	Меликов Леонид Денисович	4,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,105
15	2024/141890935 8/	КАДЫРОВ АКИМ ДИЛЯВЕР ОГЛЫ	4,1	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,100
16	2024/928514737 4/	Божко Никита Иванович	4,063	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	4,063
17	2024/815810102 9/	Волков Олег Васильевич	4,053	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,053
18	2024/265982198 9/	Павлюченко Данил Сергеевич	4	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	4,000
19	2024/388556539 3/	Шереметьев Михаил Вячеславович	4	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	4,000
20	2024/566524708 6/	ПУШКИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,95	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,950
21	2024/237064748 1/	Рахимов Мухаммадшариф Азимджонович	3,944	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	3,944

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
22	2024/852798149 0/	Котенко Марат Алексеевич	3,9	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	3,900
23	2024/771247914 6/	Гненый Даниил Александрович	3,895	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	3,895
24	2024/213876684 3/	Эмираметов Исмаил Рустамович	3,895	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	3,895
25	2024/711119058 0/	Колесников Александр Алексеевич	3,895	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,895
26	2024/932607032 8/	Аблаев Эмиль Серверович	3,85	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	3	0	0	3,850
27	2024/204590512 3/	Аметов Эльдар Таирович	3,842	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	3,842
28	2024/493278269 6/	Фидря Денис Васильевич	3,842	-	Нет	0	Нет	Да	0	0	0	0	3,842
29	2024/328867990 1/	Поляков Артур Витальевич	3,789	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,789
30	2024/443723550 9/	Бекасов Александр Васильевич	3,789	-	Нет	0	Нет	Да	0	0	0	0	3,789
31	2024/519686399 2/	Трушнин Алексей Владимирович	3,78	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,780

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
32	2024/959402798 8/	Юсупов Эмран Эрнестович	3,75	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,750
33	2024/546552243 4/	КИСЕЛЁВ ЗАХАР АЛЕКСЕЕВИЧ	3,75	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,750
34	2024/884289173 2/	Аметов Тимур Артурович	3,737	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,737
35	2024/168923815 9/	Черепанов Валерий Александрович	3,737	-	Преимуществен ная	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,737
36	2024/658133739 8/	Гладких Иван Алексеевич	3,73	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,730
37	2024/555649413 0/	Забудский Артём Витальевич	3,714	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,714
38	2024/687470805 2/	Абдураманов Ахтем Ремзиевич	3,7	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,700
39	2024/344074063 8/	Челебиев Сейдали Эскендерович	3,7	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,700
40	2024/687372730 5/	ЛЮЛЬЧАК ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ	3,7	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,700
41	2024/122210490 5/	Хмарук Даниил Романович	3,688	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,688
42	2024/335448912 3/	Ковалёв Виталий Александрович	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	3,684

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
43	2024/400548510 6/	Муктасипов Ильгизар Ринатович	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,684
44	2024/119010691 8/	Пшник Дмитрий Романович	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,684
45	2024/390582833 0/	Коваленко Артём Олегович	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,684
46	2024/813240838 5/	Куртвелиев Зеври Арсенович	3,632	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	3	0	0	3,632
47	2024/226060486 2/	Сеитисмаилов Сейдамет Мустафаевич	3,579	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,579
48	2024/453089961 3/	Гаврилюк Никита Андреевич	3,579	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,579
49	2024/972778451 2/	Мемедляев Алим Таирович	3,526	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,526
50	2024/371122430 4/	НИКИТИН Александр АЛЕКСЕЕВИЧ	3,526	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,526
51	2024/351596529 7/	Медяник Тимофей Геннадиевич	3,474	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,474
52	2024/708590392 9/	Калина-Бандура Дмитрий Александрович	3,474	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,474

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
53	2024/599180995 2/	Волошин Максим Павлович	3,474	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,474
54	2024/285175144 5/	Стренатко Вячеслав Павлович	3,45	-	Нет	3	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,450
55	2024/655185825 2/	Галюлько Николавй Сергеевич	3,45	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,450
56	2024/420171862 7/	Котов Илья Юрьевич	3,421	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,421
57	2024/141902653 2/	Измайлов Иван Алексеевич	3,35	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,350
58	2024/854492387 2/	Каменной Андрей Сергеевич	3,35	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,350
59	2024/219276103 8/	Джилалов Саидяхё Сирожиддин угли	3,333	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,333
60	2024/158573114 2/	Третяк Владимир Витальевич	3,263	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,263
61	2024/649811127 6/	Муравьёв Максим Павлович	3,25	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,250
62	2024/589120918 1/	Унесихин Данил Васильевич	3,222	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,222
63	2024/870753232 3/	Мироненко Андрей Ильич	3,2	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,200

Сгенерировано: Thu, 25-Jul-2024

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
64	2024/939946189 2/	Жубин Николай Сергеевич	3,2	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,200
65	2024/892252078 6/	Петричук Александр Игоревич	3,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,105
66	2024/775799002 1/	Капустин Андрей Андреевич	3,1	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,100